
Storsatsning i Funäsfjällen
Inför säsongen 2010/2011 lanserar skidanläggningen Tännäskröket flera spännande nyheter.

Sex nya nedfarter och stolslift
Kommande säsong öppnar Tännäskröket sex nya nedfarter och en stolslift. Nedfarterna bjuder på
varierad åkning, från branta svarta pister till vad som kommer att vara Funäsdalens längsta nedfart 
över två kilometer.
Öppnandet av de nya nedfarterna gör att Tännäskröket nu har totalt 17 nedfarter på två berg.
Tännäskröket tillsammans med Funäsdalsberget, Ramundberget och Tänndalen ger Funäsfjällen
som destination sammanlagt 127 nedfarter.

Friåkningsområde
Under sensommaren och hösten har ett nytt friåkningsområde tagits fram av friåkarna  Jon
Wagenius och Tom−Oliver Hedvall. Området sträcker sig över anläggningens två berg Hemkröket
och Mellankröket. Det utgörs av offpistrepor med både naturliga och konstruerade drops och hopp.
−Tännäskröket är verkligen en gömd pärla i Funäsdalen. Jag tycker att skogsåkningen på
Tännäskröket ser ut att kunna bli den bästa i Sverige. Den kommer att passa skidåkare av alla slag,
från proffs till medelgoda åkare. Så det är bara att hoppas på ett riktigt bra snösäsong! Detta säger
Tom−Oliver, ett världskänt namn inom extrem skidåkning.

Toppstuga och nytt barnområde
I samband med öppnandet av de nya nedfarterna öppnar också toppstugan på Hemkröket.
Toppstugan kommer att rustas upp och ha enklare servering av bland annat våfflor och varm
choklad.
Ett barnområde kommer också att öppnas med ett Fäboland med små lekstugor för barn. Från
barnområdet kommer flera snitslade skogsspår att utgå.

Om Tännäskröket
Tännäskröket är en anläggning med anor från 1960−talet. Tidigare har bland annat SM i storslalom
hållts här, då bland annat Ingemar Stenmark deltog. Anläggningen köptes 2004 av Unihold AB, en
fastighetskoncern i Stockholm.
De senaste åren har över 50 mkr investerats i infrastruktur och boende. I år beviljades man
regionalt investeringsstöd, något som möjliggör fortsatt expansion.
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Arbete med stolsliften

Tännäskröket − anläggningen i vinterskrud
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Skidåkning på Tännäskröket

För ytterligare information kontakta:
Anders Mogren, Tännäskröket AB, mail: a.mogren@tannaskroket.se, tfn: 08−747 78 90 
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